
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Хајрула Мисини, поставено на 45-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 29 јануари 2009 година




	Пратеничкото прашање гласи:


Прашањето се однесува  на случајот Сопот. Барам писмена информација за случајот Сопот, од почетокот до сега, бидејќи мислам дека овој процес не е завршен.
Знаеме дека од обвинетите само 5 издржуваат казна, а 7 се во бегство. Обвинетите се убедени дека не сносат вина и сакаат да знаат дали може да се врати и да се преиспита овој предмет? 


	Прашањето го упатувам до министерот за правда.


